genişletmekte, işe ilâhî ve uhrevî boyuttan da bakmamızı sağlamakta ve işin hakikati

hakkında sağlam bir değerlendirme yapmamıza yardımcı olmaktadır.

6. Bibliyografya

ABDÜLBÂKÎ, Muhammed Fuad, el-Mu’cemu’l-müfehres li elfâzı’l-Kur’an, Beyrut,

1945.

el-BUHÂRÎ, Ebu Abdillah Muhammed b. İsmail (v. 256/869), el-Câmi’u’s-sahîh, (I-

VIII), İstanbul, 1979.

ed-DÂRİMÎ, Ebu Muhammed Abdillah b. Abdirrahman b. el-Fadl b. Behrâm (v.

255/869), es-Sünen, (Tahkîk: Muhammed Ahmed Dehmân), I-II, Beyrut, ts.

EBU DAVUD, Süleyman b. el-Eş’as es-Sicistânî (v. 275/888), es-Sünen (Tahkik:

İzzet Ubeyd ed-De’âs-Âdil es-Seyyid)), I-IV, Hıms, 1969-1974.

ELMALILI, Muhammed Hamdi Yazır (v. 1358/1942), Hak Dini Kur’ân Dili, I-IX,

İstanbul 1936.

el-HÂKİM, Ebu Abdillah en-Nisâburî, (v. 405/1014), el-Müstedrek ale’s-sahîheyn, (I-

IV), Riyad, ts.

İBN AŞÛR, Muhammed Tahir, Tefsîru’t-tahrîr ve’t-tenvîr, I-XXX, Tûnus, 1984.

AKADEMİK BAKIŞ

Uluslararası Hakemli Sosyal Bilimler E-Dergisi

ISSN:1694 – 528X Sayı: 10 Eylül – 2006

İktisat ve Girişimcilik Üniversitesi – Türk Dünyası Kırgız – Türk Sosyal Bilimler Enstitüsü Celalabat – KIRGIZİSTAN

17

İBN HANBEL, Ebu Abdillah Ahmed b. Muhammed (v. 241/855), el-Müsned, I-VI,

İstanbul, 1982.

İBN KESÎR, İsmâ’îl ‘İmâdü’d-Dîn b. Ömer Ebu’l-Fidâ (v. 774/1372), Tesîru’l-

Kur’âni’l-’Azîm, I-VIII, İstanbul, 1984.

İBN MÂCE, Ebu Abdillah Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî (v. 275/888), es-Sünen,

(Tahkik: M. Fuad Abdulbâkî), I-II, Kahire, 1952-1953

İBN MANZÛR, Ebu’l-Fadl Muhammed b. Mükrim (v. h. 711), Lisânu’l-Arab, I-

XVIII, Beyrut, 1992.

el-KURTUBÎ, Ebu Abdillah Muhammed b. Ahmed (v. 671/1272), el-Câmî’ li

ahkâmi’l-Kur’ân, Beyrût, 1988.

KUTUB, Seyyid, (v. m. 1966), Fî zılâli’l-Kur’ân, I-VIII, Beyrut 1982.

MÂLİK b. Enes (v. 179/795), el-Muvatta’, (Tahkik: M. Fuad Abdulbakî), I-II, Kahire,

1951.

MEVDÛDÎ, Ebu’l-A’lâ, Tefhîmü’l-Kur’ân (Terc: Muhammed Han Kayanî, Yusuf

Karaca ve Arkadaşları), I-VII, İnsan Yayınları, İstanbul, 1986.

MÜSLİM, Ebu Hüseyin Müslim b. Haccâc el-Kuşeyrî ((v. 261/874), el-Câmi’u’s-

sahîh, (Tahkik: M. Fuad Abdulbakî), I-IV, Mısır, 1954-1955.

er-RÂZÎ, Fahruddin Ebu Abdillah Muhammed b. Ömer b. el-Hüseyn (v. 606/1209),

Mefâtîhu’l-gayb, I-XXXII, Tahran ts.

et-TABERÎ, Ebu Ca’fer Muhammed b. Cerîr (v. 310/922), Câmi’u’l-beyân fî tefsîri’l-

Kur’ân, 3. Baskı, I-XXX, Beyrut, 1978.

et-TİRMİZÎ, Ebu İsa Muhammed b. İsa (v. 279/892), es-Sünen, (Tahkik: Ahmed

Muhammed şakir-M. Fuad Abdulbakî-İbrahim Adve Avad), I-IV, Kahire, 1937.